Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов городского округа Рошаль

Московской области

РЕШЕНИЕ

   « 21 » декабря  2017 г.    № 8/46

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Рошаль

Московской области  от 28 июня 2017 года №3/39 «Об утверждении Положения

об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право

заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на

земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в

муниципальной собственности  городского округа Рошаль Московской области, а

также земельном участке, государственная собственность на который не

разграничена, находящихся на территории городского округа Рошаль Московской

области»

  В соответствии с Федеральным законом  от 13.03.2006 №38-ФЗ «О

рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в

области рекламы и информации действующему законодательству

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об организации и проведении открытого аукциона в

электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом

имуществе, находящемся в муниципальной собственности  городского округа

Рошаль Московской области, а также земельном участке, государственная

собственность на который не разграничена, находящихся на территории

городского округа Рошаль Московской области (далее - Положение)  следующие

изменения:

В Приложении №3 к Положению в  абзаце 14  Порядка расчета размера

платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций слова

«В случае размещения вышеуказанной информации в оплаченный период

последний продлевается на срок ее размещения.» исключить.

  2. Направить настоящее решение Главе городского округа Рошаль

Артюхину  А.В. для подписания.

         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и

разместить на официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

        4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области  Янина Д.Ю.

Председатель Совета депутатов городского     Глава городского округа Рошаль

округа Рошаль Московской области

                                           Д.Ю. Янин                                                        А.В. Артюхин

«     » _____________ 2017 г.                                   «     » ____________ 2017 г.